
Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Scuola Secondaria di primo grado 

QUIRINO MAIORANA  
Via C.Beccaria n.87 - 95123 CATANIA - Tel/Fax 095/448275 Mail:  
ctmm00300t@istruzione.it  - ctmm00300t@pec.istruzione.it  

Cod. Fiscale 80012270874 – Cod. Univoco UFX18V 
web: www.maioranact.edu.it 

 

 

Decreto n.963 
 

• Al personale ATA a T.I. 
• All’Albo / sito web / Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale 
ATA - a.s. 2024/2025. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. del 18 maggio 2022 per gli anni scolastici relativi 2022/23, 

2023/24, 2024/25; 
 

VISTA           l'O.M. n. 030 del 23 febbraio 2024 “Mobilità del personale docente, educativo     

                         ed ATA   per l'anno scolastico 2024/2025”; 
 

VISTA  la Circolare interna n. 235, prot. n. 1467 del 28/02/2024;  

ESAMINATA la documentazione pervenuta da parte del Personale ATA titolare 

   presso questa Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 26 marzo 2024, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione 
 

Scolastica, delle graduatorie interne provvisorie relative al personale ATA con contratto di 
 

lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 
 

provvedimenti connessi all’avvio dell’a.s. 2024/2025. 
 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso entro giorni 5 trascorsi i quali, in assenza di ricorsi, 
 

saranno da considerarsi definitive. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gisella Barbagallo 
                                                                                                                            (Firma autografa omessa ai sensi 

  dell’art. 3 c.2 del D.Lgs.n. 39/1993)  

mailto:CTMM00300T@istruzione.it
mailto:ctmm00300t@pec.istruzione.it
http://www.maioranact.edu.it/



